

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: بین المللی ساروج بوشهر	سرمایه ثبت شده: 900,000
نماد: ساروج	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539401	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۰۱,۸۷۲	۸۵۳,۳۱۳	۳,۹۶۲,۳۸۷	۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۷۸,۶۳۶)	(۵۹۹,۴۹۰)	(۲,۱۸۱,۹۳۷)	۳
سود (زیان) ناخالص	۳۲۳,۲۴۶	۲۵۳,۸۲۳	۱,۷۸۰,۴۶۰	۲۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۲,۳۴۴)	(۷۲,۷۵۸)	(۳۹۳,۸۱۴)	۲۸
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۱,۴۷۴	
سایر هزینه‌ها	(۲۶,۵۷۱)	۰	(۲,۴۹۲)	--
سود (زیان) عملیاتی	۳۴۴,۳۳۱	۱۸۱,۰۶۵	۱,۳۸۵,۶۲۸	۲۵
هزینه‌های مالی	(۸۹,۱۸۲)	(۹۱,۹۳۸)	(۳۷۰,۸۰۶)	۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶,۴۰۵	(۱,۸۵۹)	۶۷,۳۷۵	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۶۱,۵۵۴	۸۷,۳۷۸	۱,۰۸۲,۱۹۷	۸۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سالهای قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۶۱,۵۵۴	۸۷,۲۷۸	۱,۰۸۲,۱۹۷	۸۵
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۶۱,۵۵۴	۸۷,۲۷۸	۱,۰۸۲,۱۹۷	۸۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۲۷۱	۲۰۱	۷۰۸	۳۵
غیرعملیاتی (ریال)	(۹۱)	(۱۰۴)	(۲۲۵)	۱۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۸۰	۹۷	۴۷۳	۸۶
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۸۰	۹۷	۴۷۳	۸۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۸۰	۹۷	۱,۲۰۲	۸۶
سرمایه	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۶۱,۵۵۴	۸۷,۲۷۸	۱,۰۸۲,۱۹۷	۸۵
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۶۱,۵۵۴	۸۷,۲۷۸	۱,۰۸۲,۱۹۷	۸۵

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۳۲۶,۷۲۸	۵,۶۵۰,۵۵۲	۴,۸۱۷,۹۴۳	۱۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۱۵,۲۲۳	۱۱۵,۲۲۳	۱۱۵,۷۰۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۸۵,۲۵۴	۳۸۵,۲۵۴	۳۸۵,۲۵۴	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۲۲,۸۲۸	۱۸,۳۳۰	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۸۳۷,۲۰۵	۶,۱۷۳,۸۵۷	۵,۳۳۷,۲۲۷	۱۱
دارایی‌های جاری				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۷۹,۳۹۴	۱۶۸,۴۹۴	۶۹,۰۷۳	۶۶
موجودی مواد و کالا	۶۶۳,۷۷۲	۷۵۵,۵۹۱	۸۱۴,۴۷۰	(۱۳)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۱۲۸,۵۷۸	۱,۳۱۷,۳۰۹	۵۳۲,۰۷۲	(۱۴)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳,۹۶۴	۶۴,۸۳۹	۵۵,۱۳۸	(۹۴)
موجودی نقد	۶۲,۸۴۶	۶۴,۱۹۷	۶۱,۶۴۸	(۳)
	۲,۱۳۸,۵۵۴	۲,۳۷۰,۴۳۰	۱,۵۳۲,۴۰۱	(۱۰)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲,۱۳۸,۵۵۴	۲,۳۷۰,۴۳۰	۱,۵۳۲,۴۰۱	(۱۰)
جمع دارایی‌ها	۸,۹۶۵,۷۵۹	۸,۵۴۴,۲۸۷	۶,۸۶۹,۶۳۸	۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۴۰,۴۰۸	۰
سایر اندوخته‌ها	۵۱	۵۱	۵۱	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۹۵۸,۸۸۷	۱,۲۶۵,۳۳۳	۶۳۷,۷۲۸	(۲۴)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۹۴۸,۹۳۸	۲,۲۵۵,۳۸۴	۱,۵۷۸,۱۸۷	(۱۴)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
رداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سهیلات مالی بلندمدت	۳,۴۵۵,۵۳۵	۳,۱۴۳,۶۶۰	۲,۷۴۲,۹۴۹	۱۰
خیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۱۲,۳۳۶	۱۱۱,۱۴۳	۸۱,۱۹۱	۱
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳,۵۶۷,۸۶۱	۳,۲۵۴,۸۰۳	۲,۸۲۴,۱۴۰	۱۰
بدهی‌های جاری				
رداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴۳۷,۹۱۸	۵۵۴,۵۱۵	۷۸۷,۰۷۱	(۲۳)
تالیات پرداختنی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختنی	۸۷۶,۶۹۴	۴۱۸,۶۸۷	۳۹,۳۱۲	۱۰۹
سهیلات مالی	۲,۱۱۷,۹۰۲	۱,۹۵۱,۹۱۳	۱,۶۳۰,۵۲۴	۹
خایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۲۶,۴۴۶	۱۰۸,۹۸۶	۱۰,۴۹۴	(۷۶)
	۳,۴۴۸,۹۶۰	۳,۰۳۴,۱۰۱	۲,۴۶۷,۳۰۱	۱۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳,۴۴۸,۹۶۰	۳,۰۳۴,۱۰۱	۲,۴۶۷,۳۰۱	۱۴
جمع بدهی‌ها	۷,۰۱۶,۸۲۱	۶,۲۸۸,۹۰۳	۵,۲۹۱,۴۴۱	۱۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۸,۹۶۵,۷۵۹	۸,۵۴۴,۲۸۷	۶,۸۶۹,۶۲۸	۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۶۱,۵۵۴		۱۶۱,۵۵۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰		۰	
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶۱,۵۵۴	۰	۱۶۱,۵۵۴
سود سهام مصوب									(۴۶۸,۰۰۰)		(۴۶۸,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۰,۰۰۰	۵۱	۰	۰	۹۵۸,۸۸۷	۰	۱,۹۴۸,۹۳۸

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۴۷,۶۳۰	۲۱۶,۸۵۱	۸۷۱,۴۶۹	۶۰
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۴۷,۶۳۰	۲۱۶,۸۵۱	۸۷۱,۴۶۹	۶۰
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۵۲)	(۸,۸۳۲)	(۵۶,۳۹۸)	۹۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۲۰)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۲۵,۱۲۹	۴۰,۰۰۰	۳۷۸,۹۶۰	۲۱۳
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۶۴,۲۵۴)	۰	(۳۸۸,۶۶۱)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۱,۸۶۰	۱۱,۰۰۲	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۶۰,۳۲۳	۳۳,۰۳۸	(۵۵,۰۱۷)	۸۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۰۷,۸۵۳	۲۴۹,۸۸۹	۸۱۶,۴۵۲	۶۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲۶۸,۹۴۲)	(۲۶۳,۸۰۲)	(۴۹۶,۸۰۰)	(۲)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۳۰,۲۶۹)	(۲۴,۵۷۸)	(۲۹۳,۱۵۲)	(۴۳۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۹,۹۹۳)	(۳,۶۳۸)	(۲۵,۵۲۵)	(۱۷۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۰۹,۲۰۴)	(۲۹۲,۰۰۸)	(۸۱۵,۴۷۷)	(۴۰)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱,۳۵۱)	(۴۲,۱۱۹)	۹۷۵	۹۷

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۴,۱۹۷	۶۱,۶۴۸	۶۱,۶۴۸	۴
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۱,۵۷۴	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶۳,۸۴۶	۱۹,۵۳۹	۶۴,۱۹۷	۳۳۳
معاملات غیرنقدی	۷۸۷,۸۸۳	۰	۱,۱۴۱,۳۴۶	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
کلینکر تیپ ۲	تن	۲۵۲,۸۲۲	۳۸۲,۵۵۰	(۸)	۱,۷۲۸,۱۳۵
سیمان فله تیپ ۲	تن	۷۵,۸۴۱	۱۱۲,۴۱۶	(۳۳)	۴۶۲,۸۴۱
سیمان پاکتی تیپ ۲	تن	۳۳,۸۵۸	۴۸,۷۸۳	(۳۱)	۱۳۶,۶۵۹
سنگ گچ	تن	۰	۰		۰
آهک دانه بندی شده	تن	۰	۰		۰
		۰	۰		۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
کلینکر تیپ ۲	تن	۲۹۰,۹۶۶	۲۵۳,۶۹۵	(۱۸)	۱,۶۳۲,۳۵۵
سیمان فله تیپ ۲	تن	۸۲,۹۹۹	۱۱۰,۴۵۶	(۲۵)	۳۳۲,۲۰۷
سیمان پاکتی تیپ ۲	تن	۳۳,۸۵۸	۴۸,۷۸۳	(۳۱)	۱۳۶,۶۵۹
سنگ گچ	تن	۰	۰		۰
آهک دانه بندی شده	تن	۳,۵۰۰	۰		۰
		۰	۰		۰

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
کلینکر تیپ ۲	میلیون ریال	۶۴۹,۱۰۹	۵۸۶,۷۶۳	۱۱	۳,۱۱۷,۱۵۷
سیمان فله تیپ ۲	میلیون ریال	۱۷۶,۶۸۶	۱۸۴,۵۲۰	(۴)	۶۰۰,۵۵۱
سیمان پاکتی تیپ ۲	میلیون ریال	۷۳,۷۹۱	۸۲,۰۳۱	(۱۰)	۳۴۴,۶۷۹
سنگ گچ	میلیون ریال	۰	۰		۰
آهک دانه بندی شده	میلیون ریال	۳,۲۸۶	۰		۰
	میلیون ریال	۰	۰		۰